Ханты-мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ
23.04.2021г.

№ 143
с. Саранпауль

	О согласовании предложений о передаче имущества

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     руководствуясь Уставом муниципального образования  Березовский район,  в целях обеспечения безвозмездной передачи в собственность сельского поселения Саранпауль имущества, находящегося в собственности муниципального образования Березовского района

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности   Березовского района,    в муниципальную собственность сельского поселения Саранпауль,  согласно приложения к настоящему решению.
2. Главе сельского поселения Саранпауль направить настоящее решение в Думу Березовского района для утверждения.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на отдел муниципального имущества и реализации программ  администрации сельского поселения Саранпауль (Шумей Г.С.).

 Глава поселения

П.В.Артеев

Приложение к решению

     Совета депутатов

     от  23.04.2021 года № 143
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность сельскому поселению Саранпауль
	№

п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.1.
	Жилое помещение (общая площадь 65,2 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 86:05:0201020:311)
	ул. Набережная, д. 30, кв. 2, п. Сосьва, Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	б/ц

	Итого:

	б/ц

	2. Участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов

	2.1.
	Земельный участок (общая площадь 3651 кв.м, кадастровый номер 86:05:0201026:121)
	п. Сосьва, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	239 359,56

	ВСЕГО:

	239 359,56

	3. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, осуществление муниципального контроля, организация мероприятий по реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения в границах поселения и иных полномочий в пределах, установленных Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»

	3.1
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 182 м., кадастровый номер 86:05:0000000:7326) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул Советская
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, ул Советская
	б/ц

	3.2
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 44 м., кадастровый номер: 86:05:0103029:148) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Семена Васильевича Семяшкина
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, ул. Семяшкина
	б/ц

	3.3
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 66 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7323) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Собянина
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, ул. Собянина
	б/ц

	3.4
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 194 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7321) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Геологическая
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, ул. Геологическая
	б/ц

	3.5
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 103 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7324) по адресу: Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,  с. Саранпауль, ул. Семена Васильевича Семяшкина
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, ул. Семяшкина
	б/ц

	3.6
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 61 м., кадастровый номер 86:05:0000000:7322) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н,  с. Саранпауль, ул Советская
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, ул Советская
	б/ц

	3.7
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 259 м., кадастровый номер 86:05:0000000:7325) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н,  с. Саранпауль, ул. Мира
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, ул. Мира
	б/ц

	3.8
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 103м., кадастровый номер 86:05:0103045:153) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н,  с. Саранпауль, пер. Кедровый.
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, пер. Кедровый
	б/ц

	3.9
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 69 м., кадастровый номер 86:05:0103026:161) по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н,  с. Саранпауль, пер. Северный.
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский р-н,

с. Саранпауль, пер. Северный
	б/ц

	3.10
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 232 м., кадастровый номер 86:05:0000000:7335) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, район Березовский,  п. Сосьва, ул. Школьная 5
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
п. Сосьва, ул. Школьная 5
	б/ц

	3.11
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 18 м., кадастровый номер: 86:05:0201010:164) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, район Березовский, п. Сосьва, ул. Школьная, к зданию больницы
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
п. Сосьва ул. Школьная, к зданию больницы
	б/ц

	3.12
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 294 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7328) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, р-н Березовский, с. Саранпауль, ул. Ятринская
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Ятринская
	б/ц

	3.13
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность 71 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7327) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, р-н Березовский, с. Саранпауль, ул. Советская
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Советская
	б/ц

	3.14
	Сети теплоснабжения (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 347 м., кадастровый номер 86:05:0000000:7333) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, район Березовский, п. Сосьва, от здания клуба ул. Центральная 10 до котельной ул. Сосьвинская 8/1
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
п. Сосьва
	б/ц

	3.15
	Сети теплоснабжения и водоснабжения к жилому дому (10. Сооружение коммунального хозяйства, протяженность, 134 м., кадастровый номер 86:05:0103036:322) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, район Березовский, с. Саранпауль, ул. Вакуева, 5
	ул. Вакуева, 5, с. Саранпауль, район Березовский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628148

	982 484,00

	3.16
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность, 28 м., кадастровый номер 86:05:0103038:164, год завершения строительства 1990) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, с. Саранпауль, ул. Геологическая
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Геологическая
	б/ц

	3.17
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 164 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7338, год завершения строительства 1990) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, район Березовский, с. Саранпауль, ул. Вокуева
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Вокуева
	б/ц

	3.18
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 588 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7337, год завершения строительства 1986) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, район Березовский, с. Саранпауль, ул. Е. Артеевой
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Е. Артеевой
	б/ц

	3.19
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 345 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7340, год завершения строительства 1991) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Клубная
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Клубная
	б/ц

	3.20
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 223 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7339, год завершения строительства 1988) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Школьная
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Школьная
	б/ц

	3.21
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 302 м., кадастровый номер: 86:05:0103014:271, год завершения строительства 1991) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Советская
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
с. Саранпауль, ул. Советская
	б/ц

	3.22
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 61 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7341, год завершения строительства 1989) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Андрианова
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,

с. Саранпауль, ул. Андрианова
	б/ц

	3.23
	Сети тепло-водоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 118 м., кадастровый номер: 86:05:0000000:7345, год завершения строительства 1991) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский р-н, с. Саранпауль, ул. Ятринская
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,

с. Саранпауль, ул. Ятринская
	645 692,46

	3.24
	Сети теплоснабжения (10. Сооружения коммунального хозяйства, протяженность, 179 м., кадастровый номер 86:05:0201010:165, год завершения строительства 1982) по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, район Березовский, п. Сосьва, ул. Школьная, 5
	Ханты-Мансийский автономный                       округ – Югра, Березовский район,
п. Сосьва
	б/ц

	Всего:

	1 628 176,46

	ИТОГО:

	1 867 536, 02